

Intermarché

SAS CEJUSYL
1 CHEMIN DES GAULIÉS
46220 PRAYSSAC
TEL 0565303555

V.BOVINE COLIER BOU	63,20 EUR A
COURGETTE VRAC STAND	
1,090 kg X 1,19EUR/kg	1,30 EUR A
POMME BICOLORE 2KG P	2,99 EUR A
CHOU ROUGE PIECE	3,19 EUR A
PANZANI TAGLIATELLES	
4 X 1,55 EUR	6,20 EUR A
RADIS ROUGE SACHET 2	0,99 EUR A
RADIS ROUGE SACHET 2	0,99 EUR A
PATURAGES CAMEMB D C	
6 X 1,72 EUR	10,32 EUR A
CDL CAMEMBERT 250G	
6 X 1,98 EUR	11,88 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	
6 X 2,38 EUR	14,28 EUR A
CONCOMBRE PAR 3	
2 X 2,25 EUR	4,50 EUR A
BASILIC POT BIO MMP	
2 X 1,99 EUR	3,98 EUR A
IDS POINTE PARMIGIAN	6,19 EUR A
IDS POINTE PARMIGIAN	6,19 EUR A
POIVRON ROUGE VRAC S	
0,790 kg X 3,59EUR/kg	2,84 EUR A
NECTARINE BLANCHE VR	
1,085 kg X 1,99EUR/kg	2,16 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	0,99 EUR A
AUBERGINE VIOLETTE V	
0,670 kg X 1,69EUR/kg	1,13 EUR A
OIGNON BLANC BOTTE	1,79 EUR A
CHOU FLEUR PIECE	3,39 EUR A
PERSIL PLAT BOTTE	0,93 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	0,99 EUR A
SI LEOI BETT RGE ENT	0,76 EUR A
CHABR. GELATINE F.AL	0,77 EUR A
CHABR. GELATINE F.AL	0,77 EUR A
LIQUIDE VAISSELLE 5	4,46 EUR B
APTA BOBINE ESSUIE T	3,65 EUR B
PAT YRT NAT 12X125G	1,87 EUR A

MONTANT DU 162,70 EUR

16 10E=1Vign. ARMORLUX

CB EMV 162,70 EUR

Nombre d'articles vendus= 48

TOTAL ELIGIBLE TRD	154,59 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	146,53	8,06	154,59
B 20,00%	6,76	1,35	8,11
TOTAL TVA	153,29	9,41	162,70

CARTE DE FIDELITE 3250390100396588935

MES AVANTAGES CARTE

AVANTAGE FIDELITE

PAT BEURRE TDRE DX P 0,72

PATURAGES CAMEMB D C 0,54

PAT YRT NAT 12X125G 0,10

AVANTAGE FRUITS ET LEGUMES

LEGUMES FRAIS 2,74

FRUITS FRAIS 0,52

TOTAL AVANTAGES CARTE CUMULES 4,62

ANCIEN SOLDE 67,87

NOUVEAU SOLDE 72,49

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D ACHAT

Ce mois ci, encore 3 visites pour
bénéficier de 10% sur les produits
Labell, Fiorini, Paquito et Paturlages
dès 3 produits achetés.